TOSCANA AEROPORTI S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI

Partecipanti: 22 azionisti

DEL 27 APRILE 2017

1. Proposta di approvazione del Bilancio al 31 dicembre 2016 e di destinazione dell'utile di esercizio; deliberazioni

inerenti e conseguenti. Presentazione del Bilancio consolidato al 31 dicembre 2016;

Favorevoli

Contrari

Astenuti

Totale delle azioni per le quali & stato espresso il voto
Non Votanti

Totale azioni rappresentate in assemblea

N. AZIONI

17.545.324
1.150

17.546.474

17.546.474

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,993
0,007

100,000

100,000

% SU CAPITALE
SOCIALE ORDINARIO
94,269
0,006

94,275

94,275

2. Autorizzazione all’acquisto e disposizione di azioni proprie ai sensi del combinato disposto degli articoli 2357 e 2357-

ter del codice civile, dell'articolo 132 del Decreto Legislativo n. 58 del 24 febbraio 1998 e dell'articolo 144-bis del

Regolamento Consob adottato con delibera n. 11971 del 14 maggio 1999 e successive modificazioni; deliberazioni

inerenti e conseguenti.

Favorevoli

Contrari

Astenuti

Totale delle azioni per le quali e stato espresso il voto
Non Votanti

Totale azioni rappresentate in assemblea

3. Rinnovo del Collegio Sindacale;

N. AZIONI

17.262.867
6.150
277.457
17.546.474

17.546.474

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,384

0,035

1,581

100,000

100,000

3.1 Nomina dei membri del Collegio Sindacale; deliberazioni inerenti e conseguenti;

Lista 1 - Cai - So.gi.m.

Lista 2 - Comune di di Pisa

Astenuti

Totale delle azioni per le quali e stato espresso il voto
Non Votanti

Totale azioni rappresentate in assemblea

N. AZIONI

12.674.355
3.750.883
1.121.236

17.546.474

17.546.474

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

72,233
21,377
6,390
100,000

100,000

% SU CAPITALE
SOCIALE ORDINARIO
92,751
0,033
1,491
94,275

94,275

% SU CAPITALE
SOCIALE ORDINARIO

68,098
20,153

6,024
94,275

94,275

INFO

DIGITAL
SIGN




3.2 Determinazione del compenso dei membri effettvii del Collegio Sindacale; deliberazioni inerenti e conseguenti;

% SU AZIONI ORDINARIE % SU CAPITALE

N. AZIONI RAPPRESENTATE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli 16.998.381 98,359 91,330
Contrari - -
Astenuti 283.607 1,641 1,524
Totale delle azioni per le quali & stato espresso il voto 17.281.988 100,000 92,854
Non Votanti - - -
Totale azioni rappresentate in assemblea 17.281.988 100,000 92,854

4. Relazione sulla Remunerazione ai sensi dell'art. 123-ter del Decreto Legislativo n. 58 del 24 febbaio 1998, approvata

dal Consiglio di Amministrazione del 15 marzo 2017; deliberazioni inerenti e conseguenti.

% SU AZIONI ORDINARIE % SU CAPITALE

N. AZIONI RAPPRESENTATE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli 16.062.423 92,943 86,302
Contrari - -
Astenuti 1.219.565 7,057 6,553
Totale delle azioni per le quali e stato espresso il voto 17.281.988 100,000 92,854
Non Votanti - - -

Totale azioni rappresentate in assemblea 17.281.988 100,000 92,854



		2017-04-28T13:36:33+0200
	CIMINO DAVIDE




