

TOSCANA AEROPORTI S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
DEL 27 APRILE 2017Partecipanti: **22 azionisti**1. Proposta di approvazione del Bilancio al 31 dicembre 2016 e di destinazione dell'utile di esercizio; deliberazioni inerenti e conseguenti. Presentazione del Bilancio consolidato al 31 dicembre 2016;

	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17.545.324	99,993	94,269
Contrari	1.150	0,007	0,006
Astenuti	-	-	-
Totale delle azioni per le quali è stato espresso il voto	17.546.474	100,000	94,275
Non Votanti	-	-	-
Totale azioni rappresentate in assemblea	17.546.474	100,000	94,275

2. Autorizzazione all'acquisto e disposizione di azioni proprie ai sensi del combinato disposto degli articoli 2357 e 2357-ter del codice civile, dell'articolo 132 del Decreto Legislativo n. 58 del 24 febbraio 1998 e dell'articolo 144-bis del Regolamento Consob adottato con delibera n. 11971 del 14 maggio 1999 e successive modificazioni; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17.262.867	98,384	92,751
Contrari	6.150	0,035	0,033
Astenuti	277.457	1,581	1,491
Totale delle azioni per le quali è stato espresso il voto	17.546.474	100,000	94,275
Non Votanti	-	-	-
Totale azioni rappresentate in assemblea	17.546.474	100,000	94,275

3. Rinnovo del Collegio Sindacale;3.1 Nomina dei membri del Collegio Sindacale; deliberazioni inerenti e conseguenti;

	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Lista 1 - Cai - So.gi.m.	12.674.355	72,233	68,098
Lista 2 - Comune di Pisa	3.750.883	21,377	20,153
Astenuti	1.121.236	6,390	6,024
Totale delle azioni per le quali è stato espresso il voto	17.546.474	100,000	94,275
Non Votanti	-	-	-
Totale azioni rappresentate in assemblea	17.546.474	100,000	94,275

3.2 Determinazione del compenso dei membri effettivi del Collegio Sindacale; deliberazioni inerenti e conseguenti;

	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	16.998.381	98,359	91,330
Contrari		-	-
Astenuti	283.607	1,641	1,524
Totale delle azioni per le quali è stato espresso il voto	17.281.988	100,000	92,854
Non Votanti	-	-	-
Totale azioni rappresentate in assemblea	17.281.988	100,000	92,854

4. Relazione sulla Remunerazione ai sensi dell'art. 123-ter del Decreto Legislativo n. 58 del 24 febbraio 1998, approvata dal Consiglio di Amministrazione del 15 marzo 2017; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	16.062.423	92,943	86,302
Contrari		-	-
Astenuti	1.219.565	7,057	6,553
Totale delle azioni per le quali è stato espresso il voto	17.281.988	100,000	92,854
Non Votanti	-	-	-
Totale azioni rappresentate in assemblea	17.281.988	100,000	92,854